
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ÚCHVATNÁ 
BARCELONA

Architektura, historie i atmosféra katalánské metropo-
le během jednoho dne!  Zažijte nezapomenutelný den 
v Barceloně! Čeká vás slavná Sagrada Família, panora-
matická jízda kolem nejslavnějších Gaudího domů, kou-
zelná promenád La Rambla v srdci starého města a od-
počinek v krásném parku Ciutadella. Český průvodce. 

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 2–12 let 59 / 46 €

NABÍDKA VÝLETŮ
COSTA DORADA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP SAFARI  Den plný dechberoucích výhledů, přírody a autentické 
katalánské atmosféry. Tento výlet vás zavede mimo 
turistické trasy, do hor, starobylých vesniček – návště-
va  Siurany, jedné z  nejmalebnějších horských vesnic 
v Katalánsku. Možnost koupání u vodopádu.

DEN:  
každý den 

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 67 / 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN 
– POHODOVÁ PLAVBA 

Pojďte si užít odpočinkovou plavbu podél pobřeží Cam-
brils a Salou s hodinovou zastávkou u krásného mysu Cap 
Salou, kde je možné plavání, šnorchlování a relaxace. Alko 
i nealko nápoje jsou zahrnuty v ceně bez omezení, podá-
ván je také snack. 

V sobotu je možnost delší, 5hodinové plavby za 63 / 32 EUR. 
DEN: středa, 
čtvrtek, pátek 

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 44 / 25 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MOTOKÁRY Připravte se na  pořádnou dávku adrenalinu! Navštíví-
te moderní motokárový areál, kde si vyzkoušíte jízdu 
po profesionální závodní trati. Čeká vás celkem 18 mi-
nut ostré jízdy, při které prověříte své reflexy, odvahu 
a soutěživost. 

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 45 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PARC SAMÁ 
A KOUZLO FLAMENCA 

Vychutnejte si poslední večer své dovolené ve velkém 
stylu! Čeká vás odpolední návštěva nádherného histo-
rického parku Parc Samá, plného exotických rostlin, ti-
chých jezírek a romantických zákoutí. Večer se můžete 
těšit na hodinový kytarový koncert Flamenco doprová-
zený tradičními tanci.DEN:  

pondělí 
DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ 59 / 49 €

Změna programu vyhrazena. 

Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta. 
UPOZORNĚNÍ: Naše cestování skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je 
vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně po-
časí zrušeny. Forma platby: kartou i výběr v hotovosti. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků! 




